

SEKRETARIAT JENDERAL DEWAN PERWAKILAN DAERAH REPUBLIK INDONESIA

Jl. Jenderal Gatot Subroto No 6 Senayan Jakarta 10270

Sehubungan dengan perekrutan Tenaga Ahli Komite II Tahun 2023 pada tanggal 16 Desember 2023, dan dengan telah ditutup pada tanggal 3 Januari 2023 sebagai batas akhir penerimaan lamaran, kami sampaikan bahwa Sekretariat Komite II telah selesai melakukan proses seleksi administrasi dan hasilnya menjadi hak yang tidak dapat digugat.

Bagi pelamar Calon Tenaga Ahli Komite II yang lolos seleksi dan memenuhi syarat administrasi akan dihubungi oleh Sekretariat Komite II melalui telepon untuk menjalani proses tahapan selanjutnya.

a.n. Kepala Bagian Set. Komite II, Kasubbag. TU,

Diah Anggraeni

NIP. 197910022008102001